23.02.2014

ת"פ 36465-07-13 מדינת ישראל נ' אוזן(עציר)

בפני כב' השופטת יהודית אמסטרדם
בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד רוני מודריק

המאשימה

נגד

הנאשם שירן אוזן (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד איתי בן-נון

חקיקה שאוזכרה:

[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' 380, 384](#)**גזר דין****פתח דבר** א.

1. הנאשם הינו טרנסגינדר הנחזה לאישה ומכנה עצמו בשם "יסמין". בשל ניסיונו להיות אישה, ייקרא להלן: "הנאשמת".
2. הנאשמת הורשעה עפ"י הודאתה, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של גניבה ותקיפה הגורמת חבלה של ממש – עבירות לפי [סעיפים 384 ו-380 לחוק העונשין](#), התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
3. הנאשמת הודתה בכך שבתאריך 09.07.2013 בסמוך לשעה 17:00 פגשה בא.א. (להלן: "המתלונן") וסיכמה עמו כי תעניק לו שירותי מין תמורת 100 ₪. הנאשמת והמתלונן עלו לחדר בקומה השנייה במועדון החברים "VIP" שברח' הגליל 9 בתל-אביב, ולאחר שהמתלונן שילם לנאשמת 100 ₪, התברר לו כי מדובר בטרנסגינדר, ועל כן אמר לה שאינו מעוניין בקבלת שירותי מין.